
Nabídka víkendového vzdělávání pro pěstouny
31. 5. - 2. 6. 2024 

Rekreační středisko Strará Živohošť

“Každý se potřebuje někde ohřát, oddychnout. Rodinu tvoří
vzájemné vztahy, které mohou léčit nebo ubližovat. Čím více
zranění jsme ve vztazích zažili, tím více se chráníme, nevěříme,
testujeme, zda ten další vztah již bude oheň který zahřeje, ale
nespálí. 
Společně se na vztahy podíváme zvětšovacím sklem, jak je
tvoříme, živíme nebo dusíme. Ponoříme se do prozkoumávání
vztahů dětí s biologickými rodiči, s pečujícími osobami, podíváme
se na vzájemné vztahy dětí v rodině a budeme hledat jak dětem i
sobě pomoci ke vztahům, které jsou posilující. 
Podíváme se také na možnosti práce s historií dětí a zpracování
jejich životního příběhu. “

 Vztahy v rodině 
   prarodičovské, rodičovské, sourozenecké, dočasné i trvalé

  Lektor: Mgr. Tereza Landová

"Bez rodiny se člověk třese zimou v nekonečném vesmíru"
 A. Maurois

“Celý svůj profesní život se věnuje lidem v různých životních
situacích, dětem a jejich rodinám.  Jako sociální pracovnice měla  
možnost poznat rozmanité bolesti a potřeby dětí. Pracovala s
dětmi drogově závislými, nemocnými, nešťastnými i šťastnými
dětmi, které nalezly přijetí v nových rodinách. 
Nyní se v rámci terapeutické praxe věnuje trápením dětí i
dospělých, zkoumá jejich kořeny a společně s klienty hledá cesty
k žití dobrého života. Dospělí si své batohy plné stínů již nesou
sami a pomáhá jim terapie, dětem jsou primárně významnou
oporou a hojivou náručí jejich rodiny, ať již biologické nebo
náhradní. Potřebují pomoci, aby ty jejich batůžky byly unesitelné.“
 

Všichni účastníci jsou povinni dodržovat pravidla vzdělávání a zachovávat
mlčenlivost.
Pro zájemce o vzdělávání, kteří nemají uzavřenou dohodu o výkonu PP s
naší organizací, je stanovena cena 200 Kč/ 1h vzdělávání. O úhradu
můžete žádat Vaši doprovázející organizaci. Více informací na e-mailu:
jitka@temala.cz

TERMÍN 

PÁTEK 31. 5. 2024 
16 - 22 hodin

(6 hodin vzdělávání)

SOBOTA 1. 6. 2024
 9 - 12. 30, 13. 30 - 17 hodin

(7 hodin vzdělávání)

NEDĚLE 2. 6. 2024
 9 - 12. 30, 13. 30 - 16 hodin

(6 hodin vzdělávání)

MÍSTO
Rekreační středisko Stará Živohošť

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA
do 30. 4. 2024

727 825 690
 jitka@temala.cz

Během semináře bude zajištěno
drobné občerstvení a hlídání

předem přihlášených dětí.

www.starazivohost.cz
Individuální příjezd účastníků od 14 hodin

Platba stravného v hotovosti na recepci při příjezdu účastníků.



Časový harmonogram 31. 5. 2024:
14 – 16h individuální příjezdy, ubytování, úhrada stravy
16 – 18h seminář “Aktuality z oblasti NRP” - Mgr. Tereza Jandová
18 – 19h večeře
20 – 22h film, diskuse 

Časový harmonogram 1. 6. 2024:
8 – 9h snídaně
9 – 10.30h seminář “Vztahy v rodině - část 1.”- Mgr. Tereza Landová
10.30 – 11h pauza, cofeebreak
11 – 12.30 seminář “Vztahy v rodině - část 2.”- Mgr. Tereza Landová
12.30 – 13. 30 oběd
13.30 – 14.30 seminář “Vztahy v rodině - část 3.” - Mgr. Tereza Landová
14.30 – 15h pauza, cofeebreak
15 – 17h seminář “Vztahy v rodině - část 4.” - Mgr. Tereza Landová
18 – 19h večeře

Časový harmonogram 2. 6. 2024:
8 – 9h snídaně
9 – 10.30h seminář  “Možnosti práce s historií dětí” - Mgr. Tereza Landová
10.30 – 11h pauza, cofeebreak
11 – 12.30 seminář “Zpracování životního příběhu” - Mgr. Tereza Landová
12.30 – 13. 30 oběd
13.30 – 15.30 seminář, diskuse - Mgr. Tereza Landová
15.30 – 16h pauza, cofeebreak, individuální odjezdy


